Ofício n.º 028/SACOM

                         Unaí(MG), 15 de junho de 2009.

Senhor Secretário,

Acuso o recebimento do Ofício Gabin n.º 176/2009 que atendeu em parte a solicitação desta Comissão Especial contida nos Ofícios n.ºs 020 e 021/SACOM.

Reitero a solicitação do Memorial Descritivo e Mapa do perímetro urbano de Unaí para instrução do processo da Portaria n.º 2.189/2009, destinada a realizar estudos sobre todos os loteamentos irregulares existentes no Município de Unaí.

Atenciosamente,

VEREADOR TADEU

Presidente da Comissão
A Sua Senhoria o Senhor

José Faria Nunes
Secretário de Governo
Unaí – Minas Gerais